
Aggiudicazioni febbraio 2023

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Partita IVA     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

1 95172066D7 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001648 29/11/2022 Fornitura di espansioni polari TECNO2G SERVICE S.r.l.                 03546650544 F.lli BIGARAN S.r.l.                   01/02/2023 € 80.939,60
F.lli BIGARAN S.r.l.                   01711310068
OFFICINE FAVA S.r.l.                   08762810961
Pentarail Srl                          08093600966
Ansaldo Trasporti S.p.A.               09164421217

2 94798782CE 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001633 07/11/2022 Fornitura di ricambi per tram "4900" e "Sirio" ELETTRON Sas di Costetti Sergio & C.   11809140152 SPEICH S.R.L. (pos. 7) 01/02/2023 € 2.750,00
GESA INDUSTRY S.r.l.                   06454251213
CRISTALLI DI SICUREZZA S.r.l.          02666680596
SPEICH S.R.L.                          01121240103
FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p.A.       00784220238
SMAT NORD S.r.l.                       02667750018
Ansaldo Trasporti S.p.A.               09164421217
S.P.I.I.  S.p.A.                       01766440125

3 9521190E88 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Manutenzione sist controllo accessi     SELESTA INGEGNERIA SpA        06294880965 SELESTA INGEGNERIA SpA        01/02/2023 € 157.225,50
4 9517639C28 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) MOLLA PRIMARIA CARRELLI CM- CM F.lli BIGARAN S.r.l.          01711310068 F.lli BIGARAN S.r.l.          01/02/2023 € 85.545,60
5 9403130C57 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Adeguamento SCADA M3 - Anello treni ALSTOM FERROVIARIA S.p.A. 02791070044 ALSTOM FERROVIARIA S.p.A. 02/02/2023 € 102.700,00
6 9517319418 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001650 29/11/2022 Fornitura di disco di contatto HITACHI Rail STS S.p.A.                01371160662 SCHUNK CARBON TECHNOLOGY Srl           06/02/2023 € 107.190,00

SCHUNK CARBON TECHNOLOGY Srl           01649900154

7 9517609369 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001653 29/11/2022 Fornitura di particolari per metro G.B.M.  COMPAGNIA FINANZIARIA          12708060152 S.P.I.I.  S.p.A. - G.B.M.  COMPAGNIA FINANZIARIA - Ansaldo Trasporti S.p.A. 06/02/2023
€ 14.652,00 - € 23.175,00 - 
€ 2.575,00

Ansaldo Trasporti S.p.A.               09164421217
MICROELETTRICA SCIENTIFICA S.p.A.      00742200157
HITACHI Rail STS S.p.A.                01371160662
KNORR-BREMSE RAIL SYSTEMS              04145160489
S.P.I.I.  S.p.A.                       01766440125
SOILTEC GMBH                           DE116735797

8 9553007EC0 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Manutenzione ER e EMV reader AITEK S.p.A. 02804450100 AITEK S.p.A. 06/02/2023 € 128.630,00

9 9522397298 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001655 01/12/2022 Manutenzione estintori portatili presenti sui mezzi SICLI S.r.l.                           01208470151 SICLI S.r.l.                           08/02/2023 € 306.681,00

AMER MICHAEL                           07337560960
ESTINTORI GMC SRL                      06738320966
ZENITH ESTINTORI SRL                   10975790154

10 9540302A42 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Decostruz. e smalt. sovrappasso Bussero DESPE S.r.l. in ATI con 00478770167 DESPE S.r.l. in ATI con 08/02/2023 € 137.500,00
11 9545732B3C 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Servizio di ristorazione COD 2 - Trezzo MANEBRA SNC DI EBRANATI DAVIDE 06784780964 MANEBRA SNC DI EBRANATI DAVIDE 09/02/2023 € 76.000,00
12 9545881633 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Servizio di ristorazione COD 4 - Monza RISTORANTE PIZZERIA DA FRANCO 02051540991 RISTORANTE PIZZERIA DA FRANCO 09/02/2023 € 132.000,00
13 9484913DCE 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) FORNITURA RICAMBI GUNNEBO GUNNEBO ITALIA ENTRANCE CONTRO 11982050962 GUNNEBO ITALIA ENTRANCE CONTRO 10/02/2023 € 72.000,00

14 9606055F58 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
Servizio di manutenzione impianto freno treni 
"Leonardo"

FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 00784220238 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 10/02/2023 € 1.162.070,00

15 9545119162 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Controllore scambi HN-P ATM MILANO type2 PROJECT AUTOMATION S.p.A. 02930110966 PROJECT AUTOMATION S.p.A. 13/02/2023 € 80.969,00

16 9499352940 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) MEMBRANA TIPO R60 PER SOSPENSIONI METRO BRIGHEL S.r.l. 00613271204 BRIGHEL S.r.l. 13/02/2023 € 121.264,00

17 95996688A2 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
TAMPONE D'EMERGENZA COMPLETO PER TRENI 
MNG

BRIGHEL S.r.l. 00613271204 BRIGHEL S.r.l. 13/02/2023 € 119.424,00

18 9545119162 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) SENSORE AEREO INDUTTIVO FERROVIARIO PROJECT AUTOMATION S.p.A. 02930110966 PROJECT AUTOMATION S.p.A. 13/02/2023 € 148.507,00
19 9517120FDC 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Servizio di ristorazione personale ATM linea 5 COOP LOMBARDIA SocietÃ  Coopera 00856620158 COOP LOMBARDIA SocietÃ  Coopera 14/02/2023 € 210.000,00
20 9499648D83 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001640 17/11/2022 Fornitura di ammortizzatori HEMSCHEIDT ENGINEERING                 DE310036841 BRIGHEL S.r.l.                         15/02/2023 € 82.011,60

BRIGHEL S.r.l.                         00613271204
21 951757682C 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001652 29/11/2022 Fornitura di ammortizzatori TECNO2G SERVICE S.r.l.                 03546650544 BRIGHEL S.r.l.                         15/02/2023 € 9.048,00

F.lli BIGARAN S.r.l.                   01711310068
FAIRFILD S.R.L. Unipersonale           02736630167
BRIGHEL S.r.l.                         00613271204
S.G.A. SOC. GOMMA ANTIVIBRANTE Srl     08241050155
WAY ASSAUTO S.R.L. (VEDI 6518)         01508990056

22 9574645EFE 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001664 20/12/2022 Fornitura di stazioni di energia per M1 e M2 SINERCOM S.R.L.                        06522401006 MEDITERRANEA ELETTRONICA S.R.L.        15/02/2023 € 37.380,00
MEDITERRANEA ELETTRONICA S.R.L.        01282571007
SIDIAL S.r.l.                          06063620014
LAYER ELECTRONICS S.R.L.               01623600812
RI.EL.CO. IMPIANTI S.R.L.              00682150578

23 9660049C9B 01-PROCEDURA APERTA                                                     3600000167 15/02/2023 Fornitura di rulli di piegatura per rotaie GRUPPOCTY S.R.L.                       05187291009 CENTRO UTENSILI S.r.l. 15/02/2023 € 43.489,00
DICATALDO SABINO                       02548810726
MECCANICA MAFRAN S.R.L. 05245450969
DITTA INDIVIDUALE DOMENICO ARTUSO 04947270965
F.lli GAIANI  S.n.c. 00717940969
POLI COSTRUZ. MATER. TRAZIONE SRL 00104570197
CENTRO UTENSILI S.r.l. 03077710964

24 931868996D 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Progetto adeguamento piattaforme "Nexi" NEXI PAYMENTS SPA 10542790968 NEXI PAYMENTS SPA 16/02/2023 € 140.000,00
25 9545807921 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Servizio di ristorazione COD 3 - Trezzo Spinelli Giovanna 02828890166 Spinelli Giovanna 16/02/2023 € 88.350,00
26 9629898B37 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  INTERMEDIAZIONE IMMOBILIARE RUSTIONI RUSTIONI & PARTNERS SRL 06508790968 RUSTIONI & PARTNERS SRL 16/02/2023 € 53.800,00

02/03/2023



Aggiudicazioni febbraio 2023

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Partita IVA     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

27 951768307B 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) VALVOLA LIVELLATRICE F.I.M.I.S. S.r.l. 11455310158 F.I.M.I.S. S.r.l. 16/02/2023 € 57.402,00
28 9538639DE7 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001662 12/12/2022 Servizio di riparazione parabrezza autobus IDEA CAR S.r.l.                        02941950160 IDEA CAR S.r.l.                        20/02/2023 € 65.926,00

CARROZZERIA CARMINATI Srl              03570720163
BELRON ITALIA S.p.A.                   02728000122
EURO CARROZZERIA G SRL                 10089090962
Cremonesi Lugi Enrico                  10365310159

29 951594563B 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) CORONA DISCO FRENO POLI A 5 SETTORI POLI COSTRUZ. MATER. TRAZIONE 00104570197 POLI COSTRUZ. MATER. TRAZIONE 20/02/2023 € 89.400,00
30 9517147627 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001647 29/11/2022 Fornitura di coprisedili DITTA ANDREA SPINARDI S.A.S.           00839060159 TECNO2G SERVICE S.r.l.                 21/02/2023 € 82.425,00

MEDIAN S.R.L.                          13457290156
OFFICINE FAVA S.r.l.                   08762810961
DIEMME S.n.c. di Perfetto Domenico     02482430697
TECNO2G SERVICE S.r.l.                 03546650544

31 9493016C9D 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001638 15/11/2022 Sostituzione serramenti deposito Sarca IMPRESA EDILE CAPALDI DANIELE          04929510966 S.M.C.  s.r.l                          22/02/2023 € 172.170,00
LEOGRANDE GIOVANNI COSTRUZIONI         08144080960
IMECA Srl                              00688120989
A.M. S.R.L.                            04035840133
COEDIL COSTRUZIONI GENERALI SpA        09676500961
IMPRECOM S.r.l                         08572150962
S.M.C.  s.r.l                          00715600961
SPAZIO 11 S.R.L UNIPERSONALE           09307110966

32 96144818B5 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001674 20/01/2023 Fornitura di server HITACHI Rail STS S.p.A.                01371160662 Gara deserta 24/02/2023 € 0,00
ADVANTECH ITALIA S.p.A.                10486360158

33 96257761A5 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001683 27/01/2023 Fornitura di gas tecnici TECHNOGAS S.r.l.                       03309140121 SIAD S.p.A.                            24/02/2023 € 28.028,00
LINDE GAS ITALIA Srl                   11810230158
SIAD S.p.A.                            00209070168
SAPIO Srl                              10803700151
SOL S.p.A.                             00771260965

34 956185438A 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Funicolare Poma - manutenzione LEITNER SpA 00123790214 LEITNER SpA 27/02/2023 € 299.500,00
35 957120041A 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) TELECAMERA INTERNA TRENI MNG Tecnint Hte S.r.l. 02349750139 Tecnint Hte S.r.l. 28/02/2023 € 98.500,00

02/03/2023


